
10 安徽·一日 2013年4月3日星期三
编辑王贺 | 组版李静 | 校对刘军

司法拍卖公告
受法院委托，定于2013年4月19日10:00在安徽省产权交

易中心交易大厅对上海市浦东新区金皖路458号5号楼通商大厦
第三层房产以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。

一、拍卖标的：位于上海市浦东新区金皖路458号5号楼通商
大厦第三层房产，建筑面积829.13m2，

二、拍卖底价：567.71万元。
三、拍卖时间：2013年4月19日上午10:00整。
四、拍卖地点：合肥市屯溪路239号富广大厦17楼安徽省产

权交易中心交易大厅。
五、公告、标的物展示及登记期限：自公告之日起至2013年4

月17日17:30止。
联系电话：0551-62871622 胡先生（安徽省产权交易中心）

18655111077 陈女士（安徽省经纬拍卖有限公司）
传 真：0551-62871600、0551-62613863
六、竞买人应具备的基本条件：具有完全民事行为能力，并

具有良好的商业信用、财务状况和银行资信的境内外企业法人、
自然人，除法律另有规定外，均可参与竞买。

七、报名登记：凡参加竞买者需于2013年4月17日17：30之
前按公告要求携带相关材料到安徽省产权交易中心办理竞买登
记手续，并通过本单位（本人）账户以电汇或转账形式向安徽省产
权交易中心指定账户汇入竞买保证金人民币170万元。

具体详见安徽省产权交易中心网站（www.aaee.com.cn）。
安徽省产权交易中心

安徽省经纬拍卖有限公司
二〇一三年四月三日

两岁半女孩见不得光

2010年，小晨曦出生在亳州市谯城区

十八里镇。父母之所以为她取名晨曦，是希

望她能在阳光下健康快乐地成长。

事与愿违，在小晨曦出生20天左右，有

一次奶奶抱着她在院子里晒了十几分钟太

阳。第二天早上，母亲李利影发现小晨曦满

脸泛红，继而肿胀，她随后抱着女儿在附近

诊所打了几针。两天后，小晨曦脸上突然长

满水泡。“水泡破后，整个脸血肉模糊，真不

忍心看。”提起这段回忆，李利影失声痛哭。

这次晒伤后，母亲给小晨曦涂抹了一些

药膏，通过精心照顾，孩子面部脱落一层皮

后，恢复了原有的稚嫩。然而好景不长，几

个月后，小晨曦再次被抱到阳光下，晒伤再

次发生，和上次一样，她的面部皮肤又经历

了红肿、起泡、脱皮的过程。

发病率约十万分之一

“这可能不是简单的过敏，哪有孩子

太阳一晒就这样的。”忧虑之下，夫妻俩

开始带着孩子奔赴省内外各大医院求

医，希望查出病因并找到治疗方法。

小晨曦七八个月大的时候，父母又

带她到江苏省皮肤病研究所，经过研究

所专家会诊，小晨曦被诊断为“着色性干

皮病”。据了解，这种病是因先天性缺乏

核酸内切酶，导致皮肤被紫外线杀死之

后无法重生，发病率约为十万分之一。

随着时间的推移，病人的皮肤会慢慢异

化癌变，最终导致死亡。“患上这个病，就

意味着不能见光了。”

从那以后，小晨曦就再没见过阳光，

白天呆在屋内，只有夜晚才能出去看看

外面的世界。

愿意将孩子“赠”出

无法享受阳光的小晨曦已经两岁半了，免疫

力极低，身板瘦小，不会走路，说话也只会叫“妈

妈”。

“医生说，孩子一般到六七岁时视力开始下

降，十一二岁时面部就可能发生癌变，最多也就能

活到20岁左右。”李利影说，一家人靠丈夫平时打

零工维持生计，自从小晨曦生病后，夫妻俩四处带

着孩子求医，原本就不富裕的家已被拖垮。

孩子饱受病痛折磨，自己又束手无策，李利影

夫妻俩经过长时间考虑，最终作出一个决定：如果

有医疗机构愿意接收女儿，他们愿意将孩子交出，

只要有一线希望，哪怕是用做实验性治疗，他们也

愿意。他们也希望通过医疗机构的研究，能让自

己的孩子和那些同样患有这种病的孩子，自由地

在阳光下成长。

刘林 韩猛虎 记者 任杰

4月1日上午，清明前夕，黄山风景区公安局民警及团员一行20余人，带着沉重的心情，来到黄山烈士

陵园祭奠和缅怀他们的好战友张宁海烈士。2010年12月12日，张宁海为营救18名被困大学生英勇牺

牲。图为温泉派出所所长董玉明轻拭烈士墓碑。 记者 陈明 文/图

她叫晨曦，却无法享受阳光
亳州两岁半女孩患怪病，见到阳光皮肤就坏死

她叫晨曦，却无法
享受阳光。她出生即患
怪病，皮肤一经阳光照
射，就会长满水泡，继而
坏死。医生说，这种病
的发病率只有十万分之
一，到十一二岁时，她的
面部还很可能会发生癌
变。现在，女孩的父母
希望能有医疗机构收留
女儿，只要有一线希望，
哪怕用做实验性治疗他
们也愿意。

星报讯（记者 祝亮） 日前，省公安厅作出决

定，取消“皖O”车牌，改为民用车牌（详见本报4月2

日 03 版）。但并不为人知的是，省政协委员管永星

曾在省两会上多次呼吁取消“皖O”车牌，并写入提

案提交大会。现在，心愿已了，她在昨日接受记者采

访时称，下一步的目标将力谏公车配统一标识。

“去年我也提过公车提案，但是答复没有达到我

提案的真正目的。在今年省两会期间，我再次提交

这个提案，建议取消‘皖O’车牌。”管永星告诉记者，

随着人民生活水平的提高，路上车辆越来越多，大家

都应平等守法，不应该有特权或者隐性的特权存在。

管永星表示，“随着‘皖O’车牌的取消，我的下

一个目标就是呼吁给公车配统一标识，这样公车一

旦不遵守交通规则、拿去私用或出现在不该出现的

场所，就可方便接受群众的监督和举报。如果不出

意外，我的这一建议将写入明年省两会的提案。”

“皖O”牌照即将取消，省政协委员：

将呼吁公车配统一标识

乡镇公务员当起传销“头领”
星报讯（王伟 王文莲 记者 张发平） 身为国家机关公务人

员，却组织和领导传销活动，发展下线40余人，形成七级网络层

级，共获得利润547698元。昨日，经过和县人民法院一审宣判，

传销者杨某犯组织、领导传销活动罪，判处有期徒刑一年，并处罚

金人民币20000元。

今年45岁的杨某，系和县石杨镇镇政府的公务人员。2011

年12月份，其通过QQ网友“友腾”了解并以500元的投资介入奥

美环球广告点击平台。然后，再通过自己的网上博客对外宣传点

击赚钱的理念，不断向多人一一介绍奥美环球广告是个好的投资

项目，投资肯定赚钱，只要每天点击50个广告就可以获得回报。

面对利益诱惑，再加上杨某本人是国家公务员的身份，使得

众多被宣传人纷纷前来“投资”。经查证，杨某组织、领导下线会

员40余人，发展了七级网络层级，共获得利润547698元。

父母“踢皮球”，男孩当庭落泪
星报讯（储莉莉 记者 李世宏） 夫妻俩在打离婚官司时，对

于孩子的抚养问题争相推诿，一同到庭的儿子小陶（化名）见自己

没人要，当场泪洒法庭。这是近日在舒城县法院审理的一起离婚

案件中发生的心酸一幕。

汪某和陶某2002年登记结婚，同年夏天，可爱的小陶出生。

后来，夫妻双方矛盾加深，直至闹上法庭准备离婚。

案件审理过程中，父亲陶某坚决不同意再继续抚养孩子，声

称“孩子已经十一周岁了，一直在我这边抚养，现在他爷爷奶奶年

纪也大了，孩子又不听话，我教不好他。”而汪某则说：“孩子可以

让我抚养，但他现在读小学五年级，转学不容易，等他上初中了我

就抚养。”当天一起来到法庭的小陶，看到父母都不同意抚养自

己，当场哭得泣不成声。

目前，孩子抚养问题仍未解决。

星报讯（张和允 王辉 记者 沈娟娟） 昔日失

地农民在家门口就能看上免费专家门诊，上起免费

的老年大学。记者昨日从合肥经开区建区20周年新

闻发布会上获悉，在规模以上工业产值跨过2000亿

大关的同时，60亿真金白银也用于保障百姓生活。

“农民是经开区最宝贵的财富，带领群众致富是

经开区的立身之本。”在合肥市经开区党工委书记、

管委会主任姚卫东的眼中，20年来，合肥经开区的

意义并不是简单地归结于GDP。

据了解，在合肥经开区20年的发展过程中，新

学校、卫生服务中心、社区生活E站等民生设施日益

完善。

有这样一项数据，1997年，合肥经开区祖居居

民人均收入为1070元，而到了2012年，人均收入已

经增加到17070元，增加了十多倍。

20年来，合肥经开区一方面通过发展经济让群

众口袋鼓起来，另一方面提升居民文化素养。目前，

全区已经建立大型社区文化活动中心5处，社区文

化活动广场21个，培养社区文艺骨干近千人，每年

举办各类文体活动300余场。

合肥经开区以带领群众致富为立身之本

20年，居民收入增加了十多倍


